

M. Dworcowa  
 42-620 Wąłko Śląskie  
 gm. Świerksaniec  
 pow. tamogórski

Pan  
 Jęstaw Kwasarek  
 Wojewoda Śląski  
 Śląski Urząd Wojewódzki  
 ul. Jąpielowiska 25  
 40-032 Katowice

### SKARGA (zgodnie z art. 227 KPA)

Na Wojta Gminy Świerksaniec p. Marek Gyle - jego bezczynność i obojętność, nie brakuje obiektywizmu i stronniczość w podejmowaniu decyzji, niebranie tlenkowaniem mieszkańców.

Od sierpnia 2021 w Gminie gminie rozpoczęła się inwestycja pn. "budowa kanalizacji". Od sierpnia 2021 przed mieszp posesję w Wąłku Śl. przy ul. Dworcowej 30 z powodu niedostawienia do 100 m dalej bany transportowej i skutku zrobienia z wykopu niekorzystnie relegato bloku rezydencjalnego przez samochody dziurawych mieszkańców i utyli sprzęt, w tym ciężarowe pojazdy wykopawcy. Wskut tego nie sprzęta, a gminie jakby wogóle nie spręwowata nad sytuacją radnego nadkom. Kiedy było sędwo rezydencjalne bloku mieszko się do góry ze przejeżdżającymi pojazdami, kiedy było nadwo me jedni robota się "mieszkańców powłoke", me ubrej nie kmdwo było wpaść w postęp. Z początku wnesenia 2021 wystalam do Wojta wiadomość sms - zdjęcie z informacją, że to co leży na jedni jest zagrożeniem dla ludzi, ubrej pomniejsza się do dźwięku, dźwięk dźwięku ul. Dworcowa do ulicy i przydanych brdy samochodów - me jedni relegaty ebite gminy blok, gminy i kmdwienie. Prępetnione zrobieniem samochodu (wzany z 2 górkami ziemi) pęditę ul. Dworcowa z dźwięk przedkaszis - wskut nie bezg-

dat we uone prosby i zwracajac uwage o potencjalne niebezpiecznosc  
kuchni. Przed-wskazaniem kuchni, jako inwestor byla bezczynna.  
porady (niez 2 tygodnie) ulice byla zamiatana lub  
myta, co nie miało żadnego znaczenia. Z wiezdy tygodniem  
ylo tylko gonej, bo byla jena, bylo uolno i wplynie bylo bto.  
byly byly dalejone btoem, ale byly dalejone btoem, ale jesze  
btoem byl asfalt przed naszym domem i uolno bylo "po row-  
nym" miejsc z droznie do furki (po stronie naszej posesji nie ma  
droznie, jest pas zieleni). Po swietkach Bozego Narodzenia 2021 zamontowalismy  
kuchnie w miejscu iaczenia przyt gipsowych na pryme naszego domu  
wprzeznaczonym polojm naszego syna w sierpniu 2021, w gendrobie,  
w symulacji od wstpsow rosheta powyzywane siatke iaczenie naszego stanu  
niez 2 tygodni gipsowym). Po powrocie z nowonowego wyposazeniem tele-  
wizorem zwracalam nie do UG z prosba o postawienie siatki oparcia-  
nego przedmiot i kucz przewozonych przez aparcie wylonoway  
adunow)- nie bylo zadnej realizacji. W lutym 2022 roku zwracalam z budowa  
analizacji byly cosz blizej naszego domu. W ostelnim tygodniu lutego  
2022 roku (21-25.02.2022) prace uklyty na wysciosci potowy naszego  
domu (i do dnia, czyli 12.10.2023 nie przewozily sie ani o 1 cm dalej).  
d wstpsow popchety iaczenia sufikow i siatki nie partene naszego  
domu, na pryme sytuacja tylko nie pogorszyta, na elewacji zew-  
ntrzej pojawily sie nry nie wyprawie (budynki jest doueprowy - ele-  
wacja potroina w maju 2021 r.) i w uadporiale piwnicznych. Po powro-  
cie z pracy 24 lub 25 lutego 2022 stwierdzilismy, ze w domu  
jest zimno - ze nie duata ogrzewanie. Gdy zeszilismy do  
piwnicy, roshetismy ja zalamy wodą (w środku siatki zadunoway  
podstawione do przedu, a z kotla gorowego do w. kotla sie wode.  
Jeli potniej (po ogledzinach) stwierdzit serwisant kowot rozrue-  
luit sie ze skutek wstpsow, zostala uniechona elektryka przez  
wode.  
Poze tym popchety przykli nie siatki piwnicznych od wstpsow.  
W tym samym uenie uniechotam koto w samobrodzie nie duinal  
na ulicy Dworowej. W dniu 28.02.2022 udalam sie do UG w Sieradzu  
by zozyc siatki i siatki wsparcia w trudnej dla nas sytuacji -  
szkody w domu; wniechobene bto i uniechotay samobrod (kont-  
naryny wsparcie finansowy byl na kwoty 1000 zł, kowot kowot to  
wydatki wply 6000-7000 zł). W UG roshetam przytke "w dmwach" z  
powodu epidemii COVID-19 (ke nie mam zastneic) i skierowane ze swietka-  
nica do Walta St. na nady budowy, ktore wiaznie sie odbywata. UG jako  
kierownik budowy reprezentowal p. Kowajna, byl ke jalis pracownik UG  
od wambowei publicznych (sprawiali wzniecie zeshesowanych i wogole nie

zei zainteresowanych moim problemem. Od wylosowawcy otrzymalam, ze  
pomyslam wytlumacz' szczegolnie, bo sobie wyuzylitam i reumat down i  
naprawe samochodow na jego koszt. Unpelnicy quinni steducli w milke-  
nie, nie podejmujac temekt. Na koniec poinformowal mi, ze musu re-  
pisal pisuno do VG w tej sprawie. Wyslalam z uczuciem jaloby, ktos uaplu  
mi w twan - bo mato id jestem pdnywdane, to jencie dozwiane.  
Tepo samego dnia radumbuitam do VG (po radnie budowy) z prosba o  
spokiesnie lub rozmowe z Wojtem. Ze wzgledow sanitarnych Wojt odchwoni  
do mnie, twierdzi ze jest uem pylno (to steta spiewka, pakensue pner  
M. cye pny koidy dwoji, z ktorej nie zapelnie nie wynika), ze to sa  
zawieszenia publiczne, a finny nie chiat bo jest nierolidne i ale nie  
mial wyjscia bo wypneta pretary i musial podpisac z nuz umow.  
To takie mydlenie oom - usady pretary musue uwiazic pod  
wanulkiem, ze sy jego dobre puzpohye, a to nie pierwsze "wpadnie"  
tepo Wojta z finny o ztych referencjach, ktore puzyt z okazyem  
ndeciarum (pierwsz byla A1 Projekt, ktore pomnita ploc budowy SP w  
Krowym chetle, a dziec zmusane byly dojechac do swierklaniednego  
patalu pner pot idm, iebym sy ucyc). W rozmowie Wojt superowal,  
iebyu do VG skierowata pisuno w sprawach umie urtukajacych, a  
w zwiazku z pedycymu upianowkami skierowal mnie do duclucowepo,  
ubwiazc ic rozmowiac osobiscie z p. Lebluem by wspnec uwentualicow  
Walita w zwiazku z problemami zwiazanymi z budowa kanalizacji.  
Kiedy udalo mi sy dochwonic do duclucowepo byl bardzo zdusio-  
my i twierdzi, ze nie mu nie wiadomo w tej sprawie by mial wspnec  
nas uwentualicow, Wojt byl kramat, iebym puzyc sy problemu (jak sy potny  
diereto nie pierwszy raz). My w dalszym cigu kontylisumy w ktouie, po rozlo-  
pouim i wyspauim potowy penderi zapylisumy zyc (bnduc) w jakim  
kormane z finny i kandyem. I tak w corer gotowych wanulach izycumy  
20 miesiac, a w sumie kueri rdi. Zpodnie z superka Wojta ne pretarce  
lutepo i merce 2022 napisalam pisuno <sup>do VG</sup> z prosba o ograniczenie predlosci  
do 20 km/h w ducluy menepo down (tu zamykety sy wyryw w aspelu  
po wypadku) i ograniczenie tonain pojardow z zetadumblem (pnetu-  
dowane urddiem z wykopow ante pedicy z help predlosci, ze  
w down bylo uic dnyania jak gdyby doch pzejedial puzg  
towarowy z zetadumblem), prosilisumy o zabezpieczenie monej uic-  
dunosci bo obawiamy sy o wzruszenie instalacji garowej, ktone biegnie  
pned monej posesji i jest bardzo stene, a takie wytalisumy felkny z prosba  
o zwrot kontu naprawy samochodow (ze superka Wojta). Oschilisumy enigwe-  
tymu odpowiedzi ad restepu Wojta z ktorej wynikało tylo tye iebym nie  
zewnecac gtowy, bo uicne shety to nie osobiste wydalki p. Kubicy wrec  
poco sy angpiewai. W sprawie ograniczenia predlosci over dopimialnej  
masy pojardow over rozigrania kweski zwrotu kontow urddowoych  
ktone nie otrzymalam do dnia dzisiejszego (mija 20 miesiacy). Brak  
odpowiedzi, to rduwiei odpowiedzi - bardzo wykusowe - duto bardzo  
wykusowe mi nie jedno dnyie pisuno!!! W tym samym uenie

wzrostanie podjadu odebrać nam dojsze i dojane do psoc...  
i byli wymieniaci innych ulic. I wielkiemu rajp. Poczemu ciem  
X. 2023 nie sie przed naszym domem nie zniczilo - gdybyśmy  
wolili kopal do dziś nie mieli byśmy wjazdu do domu i dojsza  
domu. Od naszej posesji wychowywano pniezki, zamiast wykopać,  
tego czasu kiedy dnos, kiedy jest miedzo to dla nas charakter -  
spadac naleze bylo w dniu 14 dni woda. Nie mamy jak dotnie  
domu, by nie "utopic" białow w białow. W grudniu 2022 wojt  
z odwołaniem, gdzie wymieniamy wyłączenie kabanie w sprawie osup-  
ania. Jak wielkiemu wkradł do domu, show jmi na cęci padni  
e było asfaltu, że to były dni wyprężone wodę sętkę poro-  
nowanie lodem, a klesz przymerzajęc białow stawato się lodowaz  
stapach - ślisko męzi. Sama woda nie zametam nogi na  
kiesiu białow w grudniu zentego roku, kiedy nam wpadliśmy  
z cę po uciem (bo nie było oświetlenia) a klesz zwrócił kętarz,  
ale że białow bęzi wlewała się do białow, które potem trzeba było  
wymieć!!! My iżjemy w XIX wieku nie wii, cy w białow  
niej cyfrowanej, a ten wojt kępię z internetem w XXI wieku.  
Co wojta obchwać i one sprawy, nasze problemy? Dopiero wyrozumiałość  
jednej z urzędniczek (ktorej męziśkie nie ujawni) sprawila, że klesz przed  
Bożym Narodzeniem 2022 oświetlenie (w przewide co drugie kabanie) rezyto  
działa. W styczniu 2023 roku nasz 14 letni syn, aby uniknąć "bawcia"  
w białow nam dotne do chodnika po drugiej stronie ulicy popadł  
na nawie do pobliżego sklepu sporywacępo na rolipy. W drodze  
powrotnej podległ się nie zalegajęcy wpaść białow i upadł.  
Upadł rękę tward, podniecił klesz, łokcie, nadgarstki, obrętki war.  
Podart nęwe spodnie i kurtkę na które sam stawadł pniezkie!!! Co by  
było, gdyby wpadając w dziurę klesz klesz stawadł kęgostap rękę?  
Wójt do domu z prawem - z bezsilnością i białow. Napisałam wiadomo-  
ść susową do wojta i wystalam zdjęcie, odpowiedział, że z ostępnim dniem  
stępnia nęstęje się z męziśkie firmę i że jest ten pniezko z  
powodu "nieobopdności i utrudnia" - co to miało do nęny? Ano to,  
że to "był gólowe" wypręany w odpowiedzi na taki sam "nawo-  
mny" jak ja - tego samego dnia 26.01.2023 dostęlam jęne  
z wiadomości tej samej kęsi, <sup>ktępnie</sup> że klesz pniezka o god. 18.14 rezynta  
stę : "Witam, pniezram że dopiero odpniey, ale jestem poro domem...  
renta ber zmiat!!! - klesz namuch na dla nas wymieniaców i chlebo-  
dawców - men wojt!!! " Spadac i nie zawracac głowy"!!! Ale że to  
wojt miał nas pędić po quimnych pniezki i czytał dzięiom  
bajki - tak, to trzeba mieć wyobrazienie na swój kęst, widac czyk-  
nie pniezkiolalóm bajki jest pniezkiolalóm problemem w Gwizie  
Świerżanów - fotoreleja zamieszczone na quimnym FB. Gdzie

Wójt celebryta był przyjdzie na ul. Dworkową obok Gawędy ubrudzić swoje buty lub nogawki spodni od granitum ??? Nie pokępowat się jeszcze by porozmawiać z nami mieszkańcami o naszych bieżących problemach, a może nie ma odwagi?! Że to przysięgę się nie fotografować z kotem Gospodyni Większej i idąc wypichnąć ulicznymi - to ten priorytetowy problem gminy, albo leżące sprawy - sprawa wainijane ul. meża nieruchomości komunalnego rynku !!! Jeden 2022, dwa i wiosna 2023 były dla nas strasne - sami nie wiemy ile par butów zmoczyliśmy w błocie - jak nos się w to wdepnąć nie można dojechać butów - są w zasadzie do wymycia, w środku błoto i kłucie, to istny dramat. Samochody ubłoczone, kieroszenie i podwozia pobijane od walejących się kamieni i dziur. Z pomocą nam umiśli - szyny wymieniać wszystkie wahane w jednym z naszych sąsiedztwa - pamięć nie przypominały idąc celowo, ale jakoś musimy doprowadzić do pracy i do domu. To gmina swoją bezczynnością meża nie ma konny i szkodę wydektu!!! W kwietniu 2023 zwróciłam się telefonicznie do gminy z zapytaniem jak długo taki tenus będącym musimy żyć, przeważnie w kontekście inwestycyjnym realizowanych wnan z ogłoszeniem o przetargu na kontynuację budowy kanalizacji dopatryliście się, że odcięli ul. Dworkowej od ul. Gawędy do ul. Wąskowej nie został wytyczony jako przewidziany do odnowienia nawierzchni asfaltowej, zrozumieć się to tak, że leżąc się zapomniało o tym kawałku terenu. Bardzo nas to zaniepokoiło i pytałismy ile tenus będącym musimy nosić ze sobą w środku błoto? Sekretariat w UG odpowiedział odpowiadając, że ktoś z gminy oddzwoni z wyjaśnieniami, do dziś tenus nie oddzwonił (12.10.2023). Ze to w maju odebrałismy z UG wezwanie do wzięcia kamieni, które od 12 (dwunastu) lat leżały na poboczu - parę zieleń, żeby zabezpieczyć przede wszystkim instalację wodną, które mebiepa tamtych przed zniszczeniem - sąsiedzi leżący węg są szczęśliwym względem wójta poruszał tam auto - który przed naszym domem - my tam konny brnąć, poruszać - listy i potoryliście kamienie 35 cm x 35 cm, które bardzo przydatne sąsiedzi - tym sąsiedzi. Pas zieleni ok. 200m<sup>2</sup> (dwieście metrów) konny od marca do listopada w 7-10 dni ra wtamie pranicie wyjechać gminy!!! Pisano spondukt Danimilk Helin Główny specjalista ds. Inżyniering Drogowy, radzoniłam i poprosiłam o przeprowadzenie wizji lokalnej i wstąpienie o "kolejny" dzień. W dniu 10 maja przed naszym domem odbyła się wizja, p. Helin twierdził stanowczo, że gmina zdecydowała o umieszczeniu wszystkich kamieni w gminie. Umówiłam się również na rozmowę z wójtem w UG. Na moje pytanie

czy jakimś innym wydziałem nie przewidują kamienie wielkości  
mniejszej niż 100 cm? czy nie jest to, które są zapewnieniem dla  
mniejszości i innych (zobowiązanie przez podjęcie urzędowania lub odbija-  
jące spod łot) w tym celu, że nie "od p. Helina. Pytaniem czy te długi  
i tym, w którym szelisku podnies wizer nie przewidują - w oapo-  
wiedzi ustymetam - NIE! Najważniejsze były kamienie, które ukończ  
(pnie) nie przewidują tego i petuice funkcji, ordobur nie pobom.  
Podnos rozumowy z wojtem, dlatego nie p. Helin kłamał, a kamienie  
moją zostać ukończone z powodu "wypadków" które są wydzieny -  
pnie z udziałem pracownicy wodociągów p. nie większe  
w górnym wojta radomita do pnie z pytaniem i idonemie,  
p przewidują że ukończona adonch ale, o kamieni który  
leży nie pobom po drugiej stronie ulicy (leży do dziś, czyli do dnia  
12.10.2023), drugie adonemie niekomu kłamał dokonyć sąsiadów, który  
niekomu ukończyć samochod - pytelisany w komisariacie policji - czy  
ktoś zgłaszał taki wypadek - ustymetam NIE, to sąsiadów który z  
jakichś powodów ukończone są wypadkami (smętnymi) Wojte kłame.  
W odpowiedzi nie wierszanie napisaliśmy, że kamienie nie ukończony, ja  
decyzyje porostawiamy wojtom kłame nie jego beśmowności i dźwiękami.  
Gdzie kamienie usunęta - tylko sprzed nowej posesji. Wojt kłameł się  
był strażnikiem i wieciebitywym. Ile trzeba zapłacić osobę,  
paliwa i energii, papieru, przed i pnie by usunąć 5 kamieni  
z pobom? I to wszystko z publicznymi pnie!!! Jakże trzeba  
mieć ukończone u wojta, żeby <sup>ten</sup> osobiscie się zaangażował w usuniecie  
5 kamieni? Wadzeniem, że żadne inne nie zostały usuniete  
w Walce Skopin, że sprzed domu radnego przy DK 78 również!  
Kolejny raz wojt kłameł, że są lepsze i gorsze kłamanie gnie  
i że wainie problemy, dla niego wcale nie są wainie - nie kłame -  
tacie inną hierarchię wartości!!! W odpowiedzi dostaliśmy "kopie karte  
bankowego re nieptawony podsteli od ukończoności" z US w Tanowsku  
6dnad - pnie ukończony, że nie dnygwaliśmy decyzyje podstho-  
wym pnie dno z kot - wysytane były pod adres, pod którym nie  
ukończony - ja od 24 kot, a wojt ukończone nie ukończony nigdy. Gdy  
w 2021 roku ukończony się do UB w tej sprawie, "ukończony" ukończony  
wo obieronowe biurowe, w podsteli (z dnygwami) dnygwami i ukończony  
z punktem!!! ukończony, że taki adres był w kłame ukończony  
i tam wysytata (ukończony) - co biedne ukończony? pnie?  
je do roku 2018 lub 2017 wysytata do Walce i dokumenty były ukończony-  
nane? W roku 2022 i 2023 same wysytata UB w ukończony,  
- 7 -

powiem od czasu kiedy przewoziłam sobie na rowerze sbergi i sprawie  
wpytanych decyzji podjętych oraz były "nieudzielni" decyzje są wysy-  
tane w taki sposób, że nie docierają do nas!!! Nie są anulowane!

Taki jest pomysł w VG w Szwajcarii. Do zajęcia sterylizacji ran i  
uchwalony nie rozpatwienie sprawy przez US w Tarnobrodzie Górecki  
Pierwsze lato 2023 kupiliśmy nie mieszkanie w bloku i kum.

Na poziomie VI i VII 2023 firmie prowadzące roboty związane z budową  
kancelarii, wykonata melioracje z szwajcarii do granicy naszej działki.  
Po rozpatrzeniu wniosku i umówieniu kamieniarza postępowanie udeję  
zapadło - pierwsze, z przewidywanymi działkami wewnątrz weszliśmy VG  
do zabezpieczenia nam bezpiecznego dojazdu do naszej posesji i naprawy  
umłodnionego przez rozkopanie bloku naszego podjazdu (również liczący  
skrajnie niebezpiecznej drogi) jedliśmy naszym podjazdem, naszymi blokami,  
rozkopując kolumny - te rozkopując zniszczył część kostek brukowych  
wartości ulicy. To nasze własność!!! Wyzwaliliśmy do zabezpieczenia drogi  
przed kolumnami (ten jest w podjeździe, nawet w nocy - przez całe lato nie  
można w dzień odwiedzić domu) - w związku z tym odjechał samochodem,  
kiedy szedł wieczorem 48 godzin nie naszym podjeździe - Tak musimy  
że jakby miała 15 lat - udeję się do odnowienia - jest spłakane i  
brudne. Wyzwaliliśmy do postawienia muru ograniczającego przedłość  
podjazdu - w naszym domu śledzą postępują w dalszym ciągu. Wyzwali-  
liśmy do zabezpieczenia podjazdu, umiędziwienia domu i umiędziwienia  
kamieniarza, które znajdują w parcie (przez ostekni między umiędziwiliśmy  
wiadomo kamieniarz nie naszym podjeździe i nie naszej posesji - ze protekt-  
tem, że "lotające kamienice" w końcu 2023, koniec kolumny lub coś  
umłodnionego - niestety nie otrzymaliśmy żadnej odpowiedzi. Wójtowski  
nie podjął żadnych nawet najdroższych działań w zakresie prawnym  
naszemu. Data jest 12.10.2023 - i do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy  
żadnej odpowiedzi!!! Jak mi pisałam, brak odpowiedzi jest również odpa-  
dnąć - bardzo wyrozumiały. W dniu 18.09.2023 przed naszym domem przy  
podjeździe ustawiam kawał stali walcowej przed pot. leżącym (580g),  
kiedy jest sąsiedzi z ciżbami wiozpcem umiędziwienia - te auto nie jeżdżą,  
a traktują ul. Dworcowa jak tor wyścigowy i daleko stycząc się jady  
rozpedione robią bardzo dużo hałasu!!! (szepcząc sobie z urzędem-  
nym PNT 88033). Napisałam skarżę do VG i wpytalam co umi-  
ni się (jako tragedia) żeby wstanie ktoś zainteresował się jak umi-  
ni tu iżymy (ten kamieniarz w bloku). Co by było gdyby ten kawał  
stali spadł na syby samochodów osobowych, czy kolumny nie głowę?  
Czekam na odpowiedź - jak sądzić nie brakuje tej, jak wiele

mi nary było. To skądie z pocztu kwestia US now rejst namu kanto  
ze neliwo uicopraoue sieni. W aerow br ohymatam weszame do  
zeptary ze neliwo uicopraoue optary w roku 2023. Pnestatam do  
UG dowody rapтары (pneley baulewe), uicelkre uoleinoaci optarane byty  
z pouad uienyozarym wyfnedieniem i repytatam - gduw sy wptarowe  
preludie. W adpouedei dnygnatam euignatyzacj odpouedei, ze ualnigpowa-  
mo ne uojsierne uoleinoaci - uwariam, ze UG nie wyheret ny dobre wde  
i uoleighi skansuowaci; w wyjarkiemu sprawy. Pouadto tuzenleimy, ze  
jest to proba rosmeneniia uos pner wote, uony bandle nie lubi uzytyli;  
szereplue swoide uicudolnych iuwarzyci. Tali to odbieramy, ze to osmerewe  
dla nas, ze nie uolno wyghaci wladcy btdow, bo wladze nie wladcy  
i more ja wyhouyptei pneliwo obywatlowi, uony uowrue groy i spary  
problemu. Do repera atozylisimy esumy i ueliamy na ide rozpatnemie  
pner US w Tamwoslucl Gdnali. Nibit z UG w swerukeniia nie probowat sy z  
namu uonaklowat telefouizacj w paryzynieci sparyach. W m'stue z poue-  
tuu wmetwia informowalisyimy wotca, ze pner nie podejmuie jakichs duatam  
bytimy auli sy berprouci, nie rapenai namu dojsia do posesji "suley  
uogq" to uordimy ny o pner do lipskiepo unedu wqewobdulepo w  
Kebowicau, uolalnej pny i ogduospdnicki medidw. Pouiewai wotc  
uastatelicawazyci, a uuy skauilisyimy ju uerpliwosc (o uym jero pouinformo-  
walisyimy) zwracamy ny o pouad do Pame Pame Wqewodo, do uolal-  
nych medidw tei ju sy zwrotulisyimy. Jestli w delnym ciqgu bedic-  
imy uunili tali ryci, jeterimy sktouni upublicuic uer problem w  
stulci urojm - nie uobine uilwogo skonywai ne zycie w uonma-  
ne - bo to nie sy uicigilwosci, to uonmar tylio dlekego ze dice  
ny ne sity uobit uenier polityay w uolalnym scamsyduie. Wotc  
uadlowuje ny jalkby byt pnyduentem stolicy, a nie wotcem uatej  
uiejstwey quimy. Pner uerz posesja (w uotowie uenepo doum)  
od 24lutego 2022 budowa uauelizacji nie pnerumta sy uawet o  
1 centymetr do pnodu, ostekuo skozierulisyimy ze uolejmy uaz rozauel-  
uit sy dalk na budyulku gospoderczym (pouyrywane papa spod opnened  
od ustmow). Skozierulisyimy uduwai pouyrywany gout od smowy  
pduowey i uoschodney ne dalku uenepo doum - to uduwai  
od ustmow! Yali d'upio jenne tali uamny ryci i ile jenne  
bedicimy uunili wydar' pnerimy, ne palkyie ulecl pouostetycl  
w stulci tej "berkeniubwey" iuwerzyci? Pamer ne postep pny, bedic  
ale t'wazj jenne co najmuicy udi!!! Pner pouostete stuldy zmuwreni  
bylisyimy repmestai uenowu uenepo doum, w uirduyemene ueny  
uastatadw budowaych wawoty uawet o 200% (pnamjerym w brany  
budowlanej) - bo to bee sensu wymcaie pneriudie w btoho - uho namu  
zwnoi uduwicy? Czem nie uioiermy ryci uedliny uasuyen potueb?



Na spotkaniu z Wojtem w maju br w sprawie kamieni, nie moje  
pytanie wo polnyje koszty sled, robimy w cenie materialow budo-  
wlanych i mtuz budowlanych - Wojt pyta i cytosnie stwierdza  
ze swoj spraz odda do sadu, a jak ja wygram to ubezpieczal  
quimy jak chce, to wyptam nam odpowiedzialnosc - to baka, awogru-  
ja. Taku jest stosunek Wojta do ubezpieczal - w wysl, co mi  
znobia ???  
Prosimy o pomoc i podlylenie sie nad naszym problemem,  
o nieporozumienie was "w stonie" nie bodejuz zinnp.

Z wyrazami szacunku

1. W zetaesniach przytany dzysis